

---

# Jysk Byggeservice ApS

**CVR-nr.: 36938889**

Herluf Trolles Gade 21 kl  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2025**

---

**Søren Buus Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jysk Byggeservice ApS  
Herluf Trolles Gade 21 kl  
9000 Aalborg  
e-mailadresse: sbj@one4free.dk  
CVR-nr.: 36938889  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Jysk Byggeservice ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aalborg, den 09/05/2025

## **Direktion**

Søren Buus Jensen

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at udføre håndværkerydelser.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 86.871. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 86.871 og egenkapitalen er negativ med kr. 3.426.551.

Årets underskud foreslåes dækket i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af SBJ Invest Aalborg ApS.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-84.922</b>	<b>-63.087</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-84.922</b>	<b>-63.087</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.949	-897
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-86.871</b>	<b>-63.984</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-86.871</b>	<b>-63.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-86.871	-63.984
<b>I alt</b>		<b>-86.871</b>	<b>-63.984</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		6.630	
Andre tilgodehavender		67.175	72.332
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>73.805</b>	<b>72.332</b>
Likvide beholdninger		893	129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>74.698</b>	<b>72.461</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>74.698</b>	<b>72.461</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.476.551	-3.389.680
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.426.551</b>	<b>-3.339.680</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.382	17.970
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		714.747	714.747
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.402.054	2.379.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		355.066	299.820
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.501.249</b>	<b>3.412.141</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.501.249</b>	<b>3.412.141</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>74.698</b>	<b>72.461</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	136.833
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>136.833</b>
Af- og nedskrivning primo	-136.833
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-136.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1